

Søren Hyllested ApS
CVR-nr. 15186836
Lavager 31
2620 Albertslund

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.12.2016

Dirigent

Navn: Søren Hyllested

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søren Hyllested ApS
Lavager 31
2620 Albertslund

CVR-nr.: 15186836
Stiftet: 21.06.1991
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Søren Hyllested

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for it.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 148 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Der forventes et resultat for 2016/17 på niveau med indeværende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		606.877	608
Personaleomkostninger		(574.821)	(456)
Af- og nedskrivninger	1	<u>0</u>	<u>(42)</u>
Driftsresultat		32.056	110
Andre finansielle indtægter	2	180.493	29
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(19.927)</u>	<u>(72)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		192.622	67
Skat af ordinært resultat	4	<u>(44.783)</u>	<u>(18)</u>
Årets resultat		<u>147.839</u>	<u>49</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		<u>46.639</u>	<u>(51)</u>
		<u>147.839</u>	<u>49</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.156	98
Tilgodehavende selskabsskat		7.169	0
Tilgodehavender		81.325	98
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.356.563	1.131
Værdipapirer og kapitalandele		1.356.563	1.131
Likvide beholdninger		245.031	318
Omsætningsaktiver		1.682.919	1.547
Aktiver		1.682.919	1.547

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.158.591	1.112
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>1.384.791</u>	<u>1.337</u>
Udskudt skat	5	<u>0</u>	<u>7</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>7</u>
Skyldig selskabsskat		<u>37.696</u>	<u>9</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>37.696</u>	<u>9</u>
Skyldig selskabsskat		0	23
Anden gæld		<u>260.432</u>	<u>171</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>260.432</u>	<u>194</u>
Gældsforpligtelser		<u>298.128</u>	<u>203</u>
Passiver		<u><u>1.682.919</u></u>	<u><u>1.547</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.111.952	99.800	1.336.752
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	46.639	101.200	147.839
Egenkapital ultimo	125.000	1.158.591	101.200	1.384.791

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	11
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	31
	<u>0</u>	<u>42</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	147.917	0
Øvrige finansielle indtægter	32.576	29
	<u>180.493</u>	<u>29</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	32	0
Dagsværdireguleringer	0	43
Øvrige finansielle omkostninger	19.895	29
	<u>19.927</u>	<u>72</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	51.696	26
Ændring af udskudt skat	(7.470)	(9)
Regulering vedrørende tidligere år	557	1
	<u>44.783</u>	<u>18</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	7
	<u>0</u>	<u>7</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.		